
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催中は出入り自由 

ふれあいの里１階 大会議室 

「ワークショップを楽しもう」 

令和７年度 第１回会員交流会 

ファミサポフェスティバル

内容は変更となる場合があります 

申込締切７/９（水） 

★ステンシルでオリジナルTシャツ作り 

issing 丸山ユキさん（白 or グレーTシャツ込み ￥1800）  

 

☆ペーパークラフト カード＆しおりセット 

宇治田朋子さん（１セット ￥200）  

 

★工作「厚紙でミニわなげ」「紙の万華鏡」「浮き玉」他いろいろ 

おもちゃ工房 とんぼ舎 伊達 孝禮さん（１人 ￥100）  

 

☆バルーンアート 

小髪里奈さん（１人１個まで無料） 

 

★紙芝居・絵本読み聞かせ 

 

issing_issing 

参加希望の方はお電話で承ります。 

予約が必要なものは先着順で承りますので、合わせてお申し込みください。 

ファミサポについての相談も承ります。 

会員外も参加し

ていただけます 

の



 

 

 

 

 

 

 

 

※おしらせ※ 

☆ワークショップにはご予約が必要なものがあります。先着順でお伺いいたします。 

★申込後にキャンセルされる場合は７/９（水）までにお願いいたします。 

☆お支払いは直接、各コーナーにてお支払いください。おつりがないようにお願いします。 

★開場時間内は出入り自由となっております。貴重品の管理はご自身でお願いいたします。 

☆会場内は水分補給のみ可能です。 

★援助会員も依頼会員も一緒に楽しんでいただく会です。託児はありません。 

☆会員外の方も参加できます。新規入会の相談も受け付けます。 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

【ファミサポなんでも相談会】 

援助についての相談や入会について

の相談などお受けします。 

 

米子ファミリー・サポート・センター 

0859-32-0016 

松原・飯塚 

【ステンシル】  

絵柄シートがたくさんある中から自由にデザ

インを選んで、好きな色でペタペタとペイン

トするだけ！簡単に体験できます。完成後は

そのまま着て帰れます！ 

家族、孫、友人へプレゼントしても♪ 

毎日着るものだから、自分の手でお気に入り

を作ろう！3〜100 歳までご参加いただけま

す。 

制作時間（約４０分）各３０人 

① 10:00～10:40     

② 11:20～12:00  

サイズ：90～150、メンズ S～XL 

色：白 グレー 

 issing_issing 
【ペーパークラフト】 

口コミで人気急上昇！革細工用の立体的なパ

ーツをお好きなように組み合わせてあなただ

けの世界に一つの作品を♪ 

シールが貼れる園児から自分の手でつくる楽

しさを純粋に感じていただけます。 

制作時間（約３０分）各３０人 

① 9:45～10:15   

② 10:30～11:00 

③ 11:15～11:45 

【工作】 

夏休みの宿題工作にいかがでしょうか？ 

作りたいものがあれば、いくつでも作って良い

みたい！手先の器用は問題なし！ 

やってみたい！作りたい！ 

その気持ちがあれば大丈夫♪ 

各１５人程度 

【バルーンアート】 

好きな色、好きな形のリクエスト

にお応えします。 

【絵本読み聞かせ】 

お気に入りのお話があるかな？お楽

しみに～♪ 

 


